



Penta Teknoloji yılın ilk çeyreğinde rekor bir oranla cirosunu yüzde 63 artırdı

Kısa süre önce halka arz edilen dünyanın önde gelen teknoloji markalarının Türkiye’deki temsilcisi Penta Teknoloji’nin yılın ilk çeyreğindeki konsolide cirosu, geçen yılın aynı dönemine göre rekor bir oranla yüzde 63 artarak 1,27 milyar TL’ye ulaştı.

Bilgisayar, yazılım, baskı çözümleri, sunucu, veri depolama ve ağ ürünleri başta olmak üzere, 30 yılı aşkın süredir bilgi teknolojileri ürünlerinin dağıtımını gerçekleştiren Penta Teknoloji, 2021 yılının ilk üç aylık finansal sonuçlarını Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) açıkladı. Penta Teknoloji’nin 2021 yılı ilk çeyrek konsolide cirosu, bir önceki yılın aynı dönemine göre rekor bir oranla yüzde 63 artışla 1,27 milyar TL oldu. Aynı dönemde brüt kârını 88,3 milyon TL’ye yükselten Penta Teknoloji’nin FAVÖK’ü 64,9 milyon TL olurken; FAVÖK marjı ise yüzde 5,1 olarak gerçekleşti. Geçen Mayıs ayında halka arz olan Penta Teknoloji, yılın ilk çeyreğinde 15,7 milyon TL konsolide net kâr elde etti.

Mürsel Özçelik: “En önemli hedefimiz, ülkemizin dijital dönüşümüne güç katmak”

2021’in ilk üç ayındaki finansal sonuçlarını değerlendiren **Penta Teknoloji Genel Müdürü Mürsel Özçelik** şunları söyledi: “Bilişim teknolojileri sektöründeki hızlı büyüme performansımızla Türkiye’nin lider katma değerli teknoloji şirketleri arasında yer alıyoruz. Kısa süre önce halka arzı geniş taleple başarılı bir şekilde tamamlamanın mutluluk ve haklı gururunu da yaşadık. Ülkemizin dijital dönüşümüne bireysel ve kurumsal yatırımcılarımızla birlikte güç katmayı hedefliyoruz. İlk çeyrek finansal rakamlarımızın da ortaya koyduğu olumlu tabloya da baktığımızda, bu yolculukta bizlerle birlikte olan hissedarlarımızın da desteğiyle daha da güçlenen finansal yapımızla birlikte yolumuza kararlı adımlarla devam edeceğiz.”

Penta Teknoloji Hakkında

Temelleri 1990 yılında atılan Penta Teknoloji, bugün en gelişmiş küresel ve yerel teknoloji ürünlerinin dağıtımını hızlı ve güvenli şekilde gerçekleştiren, Türkiye’nin lider katma değerli teknoloji dağıtıcısı şirketlerindedir. Acer, Asus, Autodesk, Canon, Dell Technologies, HP, Huawei, IBM, Intel, Lenovo, Logitech, Microsoft, MSI, OKI, SanDisk, Seagate, ViewSonic ve Xerox da dahil olmak üzere, 40’tan fazla öncü teknoloji markasının dağıtıcılığını yapan Penta Teknoloji, katma değerli yatırımlarıyla öne çıkıyor. 2011 yılında teknoloji dağıtımında önde gelen isimlerden Mersa Sistem ile stratejik ortaklık yaparak Yıldız Holding bünyesine katılan Penta Teknoloji, 2012 yılı sonunda Mersa Sistem ile Penta Teknoloji adı altında birleşti. Penta Teknoloji, sektör liderliği hedefi ve katma değerli dağıtıcılık stratejisi doğrultusunda, 2013-2017 yılları arasında, Medyasoft, Ekip Elektronik, Beyaz İletişim ve Sayısal Grafik’i bünyesine kattı. Yıldız Holding bünyesinde faaliyetlerine devam eden Penta Teknoloji Mayıs 2021’de halka arz oldu.